
 

 

 

 

2023 年 4 月 

  (2023-12) 

病理検査報告日程のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

  平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。   

さて、下記期間にお預かりいたしました病理検査のご報告が通常より遅れる可能  

性がございますのでお知らせさせていただきます。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願いいたします。  

敬具  

 

記 

 

 

 

 

【病理検査】 

 

病理組織・生検材料    ４月２８日（金）～  ５月 ２日（火）  

 

病理組織・手術材料    ４月２６日（水）～  ５月 ２日（火） 

 

細  胞  診  検  査      ４月２８日（金）～  ５月 ２日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.patho.co.jp 

 

I N F O R M A T I O N


